SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:        /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Tham gia đi bộ đồng hành chào mừng kỷ niệm 79 năm Cách mạng

Tháng Tám (19/8/1945-19/8/2024), Quốc khánh Nước Cộng Hòa Xã Hội

Chủ Nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2024) và vận động ủng hộ Quỹ

“Vì Người Nghèo” năm 2024

Căn cứ Kế hoạch số 256/KHPH-UBND-MTTQ ngày 15 tháng 8 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Quận Tân Phú phối hợp với Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam quận Tân Phú;

Căn cứ Công văn số 1398/GDĐT ngày 19 tháng 8 năm 2024 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận Tân Phú về việc cử lực lượng tham dự đi bộ đồng hành;

Trường THPT Trần Phú thông báo về việc cử lực lượng tham dự đi bộ đồng

hành như sau:

1. Lực lượng tham dự:

- Ban Lãnh đạo nhà trường;

- Ban Chấp hành Công Đoàn trường THPT Trần Phú;

- Trợ lý thanh niên, Ban Chấp hành Đoàn trường THPT Trần Phú;

- 50 Giáo viên đã đăng ký tham dự (Danh sách đính kèm)

- GVCN và học sinh của 05 lớp (Năm học 2024-2025): 12A01; 12A02; 12A15;

11B10 và 11B11.

2. Thời gian – Địa điểm – Trang phục:

- Thời gian: tập trung lúc 5g30 Chủ nhật ngày 25/8/2024.

- Địa điểm: khu liên hợp Thể dục thể thao và dân cư Tân Thắng, đường D2

phường Sơn Kỳ quận Tân Phú (Khu vực nằm giữa Siêu thi Aeon và trường THPT Lê

Trọng Tấn).

- Trang phục:

+ Giáo viên: Trang phục thể thao (áo thun, quần dài), giày bata;

+ Học sinh: Đồng phục thể dục, giày bata (Học sinh đem theo nước để uống).

Đây là hoạt động cao điểm mang ý nghĩa quan trọng của Quận Tân Phú, Ban

Lãnh đạo đề nghị Giáo viên và học sinh các lớp được huy động tham gia đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Ủy ban nhân dân Quận Tân Phú;

- Phòng CTTT sở;

- Lãnh đạo trường (chỉ đạo thực hiện);

- GVCN 5 lớp, GV- NV đăng ký (thực hiện);

- Học sinh 5 lớp ( thựchiện);

- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                         Trần Thị Dũ

		2024-08-22T16:10:25+0700

		2024-08-22T16:29:18+0700

		2024-08-22T16:31:34+0700

		2024-08-22T16:31:34+0700

		2024-08-22T16:31:34+0700